CUADRO DE COORDINADORES Y RESPONSABLES DE LAS TITULACIONES DEL CENTRO

Para el seguimiento de las titulaciones deben existir los siguientes responsables:

e  Responsable de titulaciones de Grado, Master y Doctorado del Centro.

. Coordinadores de cada titulo.

FACULTAD DE GEOGRAFIA E HISTORIA (GRADO) Afio Implantacion M2 CRUZ CARDETE DEL OLMO (6047) vegfgh@ucm.es
mcardete@ghis.ucm.es
Grado en Arqueologia 2010/2011 Gonzalo Ruiz Zapatero (5739) gonzalor@ghis.ucm.es
Grado en Geografia y Ordenacidn del Territorio 2009/2010 Candida Gago Garcia (7793) cgago@ghis.ucm.es
Grado en Historia 2009/2010 Bernardo J. Garcia Garcia (5920) bjgarcia@ucm.es
Grado en Historia del Arte 2009/2010 Isabel Garcia Garcia (7789) mariaisa@pdi.ucm.es
Grado en Musicologia 2011/2012 Ruth Piquer Sanclemente (5769) ruth.piquer@pdi.ucm.es
FACULTAD DE GEOGRAFIA E HISTORIA (M[\STER) M2 CRUZ CARDETE DEL OLMO (6047) vegfgh@ucm.es
mcardete@ghis.ucm.es
Madster Universitario en Arqueologia del Mediterrdneo en la Antigiiedad Clasica 2010/2011 Jesus Salas Alvarez (6012) jessalas@ucm.es
Madster Universitario en Dinamicas Territoriales y Desarrollo 2010/2011 Enrique Pozo Rivera epozoriv@ghis.ucm.es
Master Universitario en Estudios Avanzados de Museos y de Patrimonio 2010/2011 Delfin Rodriguez Ruiz(5768) delfinrodriguez@ucm.es
Histdrico-Artistico
Madster Universitario en Estudios Avanzados en Historia del Arte Espafiol 2010/2011 Pilar Martinez Taboada (5763) ptaboada@ghis.ucm.es
Madster Universitario en Historia de la Monarquia Hispanica 2010/2011 M2 Dolores Herrero Fernandez -Quesada mariadhe@ucm.es
(5911)
Master Universitario en Historia y Ciencias de la Antigliedad 2010/2011 Fernando Echeverria Rey (7799) fecheverria@pdi.ucm.es
Master Universitario en Tecnologias de la informacion Geogréfica 2010/2011 Luis Miguel Tanarro Garcia, (7793) pace@ghis.ucm.es
Master Universitario en Historia y Antropologia de América 2011/2012 Dolores Domingo Acebrén (5781) marido05@ucm.es
Master Universitario en Musica Espafiola e Hispanoamericana 2011/2012 Judith Ortega Rodriguez (5937) judiorte@ucm.es
Master Interuniversitario en Historia Contemporanea 2012/2013 Carolina Rodriguez Lopez (5905) carolinarodriguez@ucm.es
Master Interuniversitario en Historia del Arte Contemporaneo y Cultura Visual 2009/2010 Rocio Robles Tardio (57 60) rocio.robles@gmail.com
Master Universitario en Arqueologia Prehistorica 2012/2013 David Alvarez Alonso (6010) davidaO6@ucm.es
Master Universitario en Estudios Medievales 2012/2013 Oscar Villarroel Gonzalez (5925) ovillarroel@ghis.ucm.es
Master en Patrimonio Histdrico Escrito 2015/2016 Manuel Salamanca Lépez (6087) msalaman@ghis.ucm.es
Master El Patrimonio Cultural en el siglo XXI: Gestidn e Investigacion 2017/2018 Alicia Castillo Mena (6014) alicia.castillo@ucm.es
FACULTAD DE GEOGRAFIA E HISTORIA (DOCTORADO) SUSANA CALVO CAPILLA (5729) vd.idc@ghis.ucm.es
Doctorado en Geografia 2013/14 Juan Carlos Garcia Palomares (5952) jcgarcia@ghis.ucm.es
Doctorado en Historia del Arte 2013/14 José Luis Senra Gabriel y Galan (7789) joseluis.senra@pdi.ucm.es
Doctorado en Historia y Arqueologia 2013/14 JesUs Adanez Pavon (5801) adanez@ghis.ucm.es
Doctorado en Estudios del Mundo Antiguo 2013/14 Adolfo J. Dominguez Monedero (UAM) adolfo.dominguez@uam.es
Fabiola Salcedo Garcés (5914) fsalcedo@ucm.es
Doctorado en Historia Contemporanea 2008/09 Raquel Sanchez Garcia, (5900) raquelsg@ghis.ucm.es
Doctorado en Musicologia 2013/2014 Elena Torres Clemente (5769) elenatorres@ghis.ucm.es

En la ultima columna deben incluir el DNI para darles de alta como usuarios en la aplicacidn 12, donde estan disponibles algunos indicadores relacionados con las titulaciones.
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